[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024 №270
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

              В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.
2. Считать утратившим силу следующие постановления:
         Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 15.01.2021 №18  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»»;
      Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 01.12.2021 № 1167 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»» от 15.01.2021 №18»;
 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном    печатном издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                  А.А. Андронов
[bookmark: _GoBack]Гутова О.А. 53-149
image1.png